МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. С. ГАЗДАРОВА

с. ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

363500 сел. Чикола ул. Хасцаева,127,О ГРН  1041500650212, ИНН 1508004215 , КПП 150801001, БИК

049033001, л/с 03103008350, р/с 40204810000000000012 отделение НБ РСО-А, тел:(8 86734) 3-13-53,

e-m ail:chikola 2@ mail.ru

№21 «28 » апреля 2021 г

Приказ
по МКОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола

В целях реализации Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-03 «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы» и повышения качества условий осуществления образовательной

деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в

Республике Северная Осетия-Алания, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дорожную карту по устранению недостатков, выявленных в 2020

году в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности в МКОУ СОШ №2.

2. Дорожную карту разместить на официальном сайте школы

3. Зам.директора по УВР Тавасиевой Ф.Х обеспечить выполнение

мероприятий указанных в плане.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор шко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-11T17:50:54+0500